Brochure septembre 2019
Dérouleurs de tourets
COMPACT 200
PRIMO 160
LIGHT 300®
D
oc
um

S8H05 41 m ER03025-41R-S8H05
Modèle Longueur
totale Type de câble IP Type Code
P515 9 m H05VV-F
42 -
ER04025-09V-P515
P811 15 m H07RN-F ER04025-15R-P811
P812 20 m H05VV-F ER04025-20V-P812
S8V04 31 m
H07RN-F 65
1
ER04025-31R-S8V04
S8H07 41 m ER04025-41R-S8H07
S8H09 55 m 2 ER04025-55R-S8H09
Modèle Longueur
totale Type de câble IP Type Code
P520 7 m IGUS CF77
42 -
ER05025-07P-P520
P815 12 m H07RN-F ER05025-12R-P815
P816 17 m H05VV-F ER05025-17V-P816
S8V28 22 m
H07RN-F 65
1
ER05025-22R-S8V28
S8H33 31 m ER05025-31R-S8H33
S8H35 55 m 2 ER05025-55R-S8H35
Modèle Section (mm²) Longueur
totale Livré IP Code
P106
1x6
7 m
avec pince
42
ER01060-07V-P106
P306 16 m ER01060-16V-P306
P502
1x16
11 m ER01160-11V-P502
P801 22 m ER01160-22V-P801
S8H01 32 m
65
ER01160-32V-S8H01
S502
1x25
20 m ER01250-20V-S502
S8H02 32 m ER01250-32V-S8H02
Pinces 40A à 400A
Codes ERP...
Nouvelle
gamme EURO*
*
*
*
*
*
*
*
Codes BA... -
BF... - BL...
Nos autres gammes
PLT 500
D
oc
um
en
t e
t p
ho
to
s
no
n
co
nt
ra
ct
ue
ls
ENROULEURS À RAPPEL AUTOMATIQUE
www.cable-equipements.com (+33) 01 45 90 14 147
PLT 800 ALU 700-700S
ALU 700/65 - 700S/65
STEEL 500
STEEL 800 STEEL 900
ATEX